

Happy Hunting ApS

Fjordagervej 10A

6100 Haderslev

CVR-nr. 27 07 96 52

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Christian Friis Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Hunting ApS Fjordagervej 10A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 07 96 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 19. marts 2003
	Regnskabsår: 21. regnskabsår
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Christian Friis Olesen
Revisor	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens
Pengeinstitut	Jyske Bank Aabenraa Skrænten 2 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 42.371, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 308.926.

Trods et udfordrende marked med inflation har selskabet opnået et positivt resultat, hvilket anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.664.103	1.686.325
Personaleomkostninger	1	<u>-1.508.779</u>	<u>-1.478.104</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		155.324	208.221
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.069</u>	<u>-35.750</u>
Resultat før finansielle poster		124.255	172.471
Finansielle indtægter		35	9.336
Finansielle omkostninger	2	<u>-68.678</u>	<u>-76.072</u>
Resultat før skat		55.612	105.735
Skat af årets resultat		<u>-13.241</u>	<u>-26.391</u>
Årets resultat		<u>42.371</u>	<u>79.344</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.371</u>	<u>79.344</u>
		<u>42.371</u>	<u>79.344</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		219.932	251.001
Materielle anlægsaktiver		219.932	251.001
Deposita		111.270	106.775
Finansielle anlægsaktiver		111.270	106.775
Anlægsaktiver i alt		331.202	357.776
Færdigvarer og handelsvarer		1.160.781	1.120.347
Varebeholdning i alt		1.160.781	1.120.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.034	109.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.257	589.801
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	191.421
Andre tilgodehavender		14.738	40.937
Tilgodehavender		195.029	931.217
Likvide beholdninger		2.931	2.022
Omsætningsaktiver i alt		1.358.741	2.053.586
Aktiver i alt		1.689.943	2.411.362

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		183.926	141.554
Egenkapital		308.926	266.554
Hensættelse til udskudt skat		30.215	23.772
Hensatte forpligtelser i alt		30.215	23.772
Banker		197.594	132.074
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.791	112.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.968	404.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.521	832.516
Gæld til kapitalinteressere		0	316.804
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.798	8.756
Anden gæld		493.130	314.225
Kortfristede gældsforpligtelser		1.350.802	2.121.036
Gældsforpligtelser i alt		1.350.802	2.121.036
Passiver i alt		1.689.943	2.411.362

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	141.555	266.555
Årets resultat	0	42.371	42.371
Egenkapital 31. december 2023	125.000	183.926	308.926

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.369.692	1.374.037
Pensioner	91.333	66.240
Andre omkostninger til social sikring	32.953	35.487
Andre personaleomkostninger	14.801	2.340
	<u>1.508.779</u>	<u>1.478.104</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	19.013
Andre finansielle omkostninger	68.414	57.035
Valutakurstab	264	24
	<u>68.678</u>	<u>76.072</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F & R Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. 500.000 DKK.
